2

АДМИНИСТРАЦИЯ АНЦИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 июля 2024 г.                             с. Анцирь                                          № 53-п
О создании административной комиссии муниципального образования  «Анцирский  сельсовет»
В соответствии с Законом Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», от 23.04.2009г. № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных  образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», руководствуясь ст. 25 Устава Анцирского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать административную комиссию муниципального образования «Анцирский сельсовет» на срок полномочий Главы Анцирского сельсовета в количестве 7 (семи) человек.
2. Утвердить состав административной комиссии муниципального образования «Анцирский сельсовет», согласно приложению  к настоящему постановлению.

3. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании "Депутатский вестник Анциря", и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Анцирский сельсовет Канского района Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
Глава Анцирского сельсовета                                                      В.А. Печерский
                                                                                         Приложение

                                                                                         к постановлению

                                                                                         администрации Анцирского

                                                                                         сельсовета

                                                                                         Канского района Красноярского края

                                                                                         от 05.07.2024 г. № 53-п
СОСТАВ

административной комиссии

муниципального образования «Анцирский сельсовет»

Председатель комиссии: Печерский Владимир Андреевич – Глава Анцирского сельсовета.

Заместитель председателя комиссии: Белянинова Вера Васильевна - заведующий филиала № 11 Анцирский дом культуры.

Ответственный секретарь комиссии: Борзова Римма Вячеславовна – заместитель главы Анцирского сельсовета.

Члены комиссии:

Немченко Ольга Давыдовна – депутат Анцирского сельского Совета депутатов (по согласованию)

Мохов Дмитрий Рашидович - депутат Анцирского сельского Совета депутатов (по согласованию)

Шептунова Юлия Евгеньевна – депутат Анцирского сельского Совета депутатов (по согласованию)

Ерусланова Светлана Владимировна – представитель общественности с. Анцирь (по согласованию)

PAGE